
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
м.Кривий Ріг №

Г 1
Про унесення змін до рішень 
виконкому Тернівської районної 
у  місті ради від 16.06.2021 №266 
«Про плани роботи виконкому 
Тернівської районної у  місті ради 
на II півріччя та III квартал 2021 року», 
від 15.09.2021 №>489 «Про план роботи 
виконкому Тернівської районної у  місті 
ради на IV квартал 2021 року»

Розглянувши службову записку у начальника фінансового відділу виконкому 
районної у місті ради Валентини Костіної від 26.11.2021 №01-19/277, згідно із рішенням 
виконкому Тернівської районної у місті ради від 18.08.2021 №426 «Про затвердження 
Регламенту виконавчого комітету Тернівської районної у місті ради», керуючись Законом 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до рішення Криворізької 
міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх 
виконавчих органів», виконком районної у місті ради вирішив:

1. Унести у розділ І «Засідання виконкому районної у місті ради» планів роботи 
виконавчого комітету Тернівської районної у місті ради на II півріччя 2021 року та 
IV квартал 2021 року, затверджених рішеннями виконкому Тернівської районної у місті ради 
від 16.06.2021 №266 «Про плани роботи виконкому Тернівської районної у місті ради
на II півріччя та III квартал 2021 року», від 15.09.2021 №489 «Про план роботи виконкому 
Тернівської районної у місті ради на IV квартал 2021 року» відповідно, такі зміни:

- пункти 1.6, 1.5, відповідно, викласти в наступній редакції:
Про схвалення проекту бюджету Тернівського району у Грудень Валентина
місті Кривий Ріг на 2022 рік. 2021 року Костіна

2. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Сергій Горевич) оприлюднити дане рішення на офіційному 
вебсайті виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений 
чинним законодавством термін.

V " , '

Голова районної у  місті рф 'ф  V«
!/ Т .

Згідно з оригіналом || я
Завідувач загального від^Шу* і

и . / і . е & с * ! /  \ \ №
& Ц ! І

■ і*  л  :

Антон Недоступ

Олена Міщук


